1 Kob63apea AHacTacus
2 ToKyHoBa nadupa

3 3anopoxyeHKo HunHa
4 MonTasueBa AHXenukKa
5 Konbinosa EBsa

6 MnecoBcKux AnéHa

7 [OoxKnHa MuneHa

8 Axkosnesa Banepua

9 Po3saHoBa Mapusa
10 l'eHepanosa Mapus
11 MapkuHa MaprapuTta
12 MoTtopuHa Hatanba

13 Tpodumel, Codusn
14 KysHeuosa EnnsaseTta
15 KasapaH KaponuHa

1 Boakos [leHunc
2 Copoka Mupocnas

1 Nnewkosa CodbAa

2 3anomuHa YnbAHa
3 Kamanosa NonnHa
4 TetepuHa ApuHa

5 KysbmuHa Banepua
6 Aradaposa MuneHa

7 AcodbeBa Mapus

8 Masyp Mapwua

9 Pot tOnua
10 KacaTkunHa HapbA
11 TumoweHKo CodbA
12 MapkoBa AnekcaHgpa

13 AnewwuHa AHactacusa

14 ManaxoBa Mapwua

15 CHuryp Enunsaseta

16 Komaposa KceHuns

17 Hocosa Bapsapa

18 lMepexogeHko Mupocnasa

PASMUHKA 1 9:00 - 9:27
IOHBI ®UT'YPUCT
neBouku 2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010

CAOMOCLUOP «Onmnmnueun»
CLUOP Tpygposbie pe3epBbl
AHOCLI «Kocmoc»
CAKOCLUOP «Onumnueu»
CLUOP Tpygosbie pesepsbl
CAKOCLUOP «Onumnuewn»

PASMWHKA 2 9:27 - 09:54

2010
2010
2010
2010
2010
2010

CAKOCLUOP «Onumnueu»
CAOMOCLUOP «Onnmnueun»
CAKOCLUOP «Onumnuewn»
CLUOP Tpygosblie pesepsbl
AOHOCLL «Kocmoc»
CAOMOCLUOP «Onmmnueun»

PASMWHKA 3 09:54 - 10:20

2010
2010
2010

r. Mocksa Jlura purypHoro KataHua
CLUOP Tpygposbie pe3epsbl

MBYAO0 A0A4 AKOCL no 3BC, r. benropog,

Majgabuuku 2010

2010
2011

CAOMOCLUOP «Onmmnueun»
"OPN3" BOPOHEX

PASMWHKA 4 10:20 - 10:47
aesoukxu 2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009

CAKOCLUOP «Onumnuewn»
CAOMOCLUOP «Onmmnueun»
CAKOCLUOP «Onumnueu»
CAOMOCLUOP «Onnmnuewn»
CLUOP Tpygnosbie pe3epsbl
CAOMOCLUOP «Onnmnueun»

PASMWUHKA 5 10:47 - 11:08

2009
2009
2009
2009
2009
2009

r.Kypck, OCOKCLLOP Kypckon obnactm
Camb0-70 oTaeneHune XpyctanbHbii
CAOMOCLUOP «Onmmnueun»

CK "Kpuctann" r. dnektpocTanb
CAOMOCLUOP «Onmnmnueun»

CAKOCLUOP «Onumnuewn»

PASMWUHKA 6 11:08 - 11:35

2009
2009
2009
2009
2009
2009

CAKOCLUOP «Onumnuewn»
AHOCL «Kocmoc»

CK "Kpuctann" r. dnektpocTanb
CAOMOCLUOP «Onmnmnueun»
CAKOCLUOP «Onumnuewn»
AHOCLI «Kocmoc»

PASMWUHKA 7 11:35 - 12:00



19 KypaHosa MapuHa
20 3umuHa AHHa

21 MutarnHa Codbs

22 CyxopykoBa AHa

23 Xoablpesa EnnszaseTa

1 CutbKo MaKkcmm
2 lMaHoB Muxaun
3 AceHKuH HunkoH

1 O3po0eBa AnuvHa
2 KypeHKoBa BepoHuKa
3 Tatonosa Kamuana

1 Jinxaues Kupuan

1 KOposa Anuca
2 MockaneBa Codus

1 Opnosa Bapsapa

1 Cepreta AHrennHa
2 MoTanosa AHacTacua

1 laribaes Tumyp

1 NMomocosa Buktopua
2 Wymaesa BaneHTuHa
3 EBooknmoBa Anuca
4 MNopgKopbiToBa Onbra
5 EBTeeBa AHHa

6 AKynosa AneKkcaHapa
7 Boakosa AnnHa

8 Mnecosckux Ennsaseta
9 MNoroanHa ApuHa
10 XyaeHbkux Bapsapa
11 Aarunesa EkatepuHa

2009 CK "3Bespga Mkenn'" Mkenb
2009 [fonronpygHbiii, POK Cantot
2009 CAKOCLIOP «Onmmnueu»
2009 CAOKOCLUOP «Onnmnuen»
2009 CLUOP Tpynosble pesepssbl

PASMWUHKA 8 12:00 - 12:30

Majabunku 2009
2009 "CHexkHble 6apchb!"
2009 Cambo-70 oTaeneHue XpycTanbHbIn
2009 r. MockBa Jlura ¢purypHoro KataHms
nesouxku 2008
2008 CAOKOCLUOP «Onmmnuen»
2007 r. MockBa, IM4HaAA 3aABKa
2008 AHO CK "Kpucrann"
Majabunku 2008
2008 CLLUOP Mocksuu

3AZINBKA /IbAA 12:30-12:50

PASMUHKA 9 12:50 - 13:20
IOHBIN MUHTBUHEHOK

JAE€BOYKHU
2010 CLUOP Ne 11 r. /inneuk
2010 LWkona ctyams UpuHbl CnyuKoit JIbITKapuHo
3 FOHOIIECKUM PA3PS/I
JeBouku 2009 u mJaaie
2009 r. MockBa, IM4HaAA 3aABKa
aeBouku 2007
2007 CAKOCLIOP «Onmmnueu»
2007 r. WBaHoBO LLUKoAna ¢purypHoro kataHua N.CayuKoi
Majabunku 2008
2008 r. MockBa Jlura ¢purypHoro KataHus

PASMWHKA 10 13:20 - 13:50
nesouku 2008 u Mmuraaie
2008 AHOCLU «Kocmoc»
2008 CAKOCLUOP «Onmmnueu»
2008 CK"Crpena" r. KykoBckum
2008 [onronpygHbiin, ®OK Cantot
2008 AHOCLU «Kocmoc»
2008 CAKOCLUOP «Onmmnueu»
2008 CAOKOCLUOP «Onnmnuen»
PASMWHKA 11 13:50 - 14:20
2008 CAOKOCLUOP «Onnmnuen»
2008 CAKOCLUOP «Onmmnueu»
2008 "CHexkHble 6apchbl"
2008 CAKOCLUOP «Onmmnueu»



12 Mepesep3esa HOaunA
13 MpockypsakoBa Tancua
14 EpemeHKo KpuctunHa

1 BopoHuHa AneHa
2 AHTMnosa Taucua
3 EnknHa Coodba

4 CemeHoBa AnvHa
5 MNeTtpocaH Apenua
6 JemuakmHa AuaHa

7 Bykonosa Coodbs
8 MoTpuyeHko KpnctunHa
9 dapeeBa KceHua

10 MbliupiK MNoauvHa

11 CamoxuHa ApuHa

12 lMpocKypHa Bapsapa

13 MaHaeHkoBa MpuHa
14 Nlntosa Bapsapa

15 WwnpoyveHkosa Mapus
16 Mypblwesa YabAHa

17 bepesosckas Codba
18 lMpocKkypHAa AHacTacuKa
19 ApTtémoBa Mapus

1 KauypuHa Brnoneta

1 YxankuH lMetp
2 ManywkuH Knpunn

1 MBaHOB Anekcel

1 lonybesa AHacTacus
2 MNMonosa AnunHa

3 KopeukKaa Codusn

4 Cysoposa EkatepuHa
5 KypHoceHKo Bapsapa

2008
2008
2008

Mocksa, CLUOP 23
CK"BaB" r. BopoHex
CAOMOCLUOP «Onmmnueun»

PASMWHKA 12 14:20 - 14:47
2 OHOLUECKUM PA3PsAL
aeBouku 2007 u Mmiiaaie

2007
2008
2007
2007
2007
2007

r6OY «Camb0-70» MockomcnopTa
CK Kpbinatckoe MockomcnopTa
AOHOCLL «Kocmoc»

CAOMOCLUOP «Onmnmnueun»

CLLIOP Mocksu4

AHOCL «Kocmoc»

PASMWUHKA 13 14:47: 15:14

2008
2007
2007
2007
2007
2007

Mocksa, YOP 4
CAKOCLUOP «Onumnueu»
CAOMOCLUOP «Onmmnueun»
CLLIOP Mocksu4

CK "Crpena" r. 'KyKoBCKMI
CAKOCLUOP «Onumnuewn»

PASMUHKA 14 15:14 - 15:45

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008

Mocksa, COHOLLOP LUCKA um Kyka
CK "3Be3pa MNkenun" Mkenb

r6OY «Camb0-70» MockomcnopTa
CAOMOCLUOP «Onmmnueun»
CAKOCLUOP «Onumnuewn»
CAOMOCLUOP «Onmnmnueun»
CAKOCLUOP «Onumnuewn»

3AJZINBKA /1IbAA 15:45-16:05

PASMWHKA 15 16:05 - 16:25
nesouku 2006

2006

CK "3Be3pa Mkenun" MNKkenb

Majabuuku 2007

2007
2007

CAKOCLUOP «Onumnuewn»
CLLUOP Ne 11 r. luneuk

Majgabuuku 2006

2005

Mocksa, YOP 4

PASMWHKA 16 16:25 - 16:52
1 OHOUWECKUH PA3PsAL
nesouku 2006

2006
2006
2006
2006
2006

CAKOCLUOP «Onumnuewny»

CAOMOCLUOP «Onmnmnueun»

CK"BaB" r. BopoHex

CAOMOCLUOP «Onmnmnueun»

Cambo -70, otaeneHue "XpyctanbHbln"



6 bypaacTbix Codba 2006 CK"BaB" r. BopoHex
PASMWHKA 17 16:52 - 17:19

7 AramoBa Canbma 2006 MOCKBA, CLLUOP "Mocksuy"
8 Yyiiko EKaTepuHa 2006 CAOHOCLLUOP «Onnmnueu»
9 OAarnnesa [dapba 2006 CAKOCLUOP «Onmmnuen»
10 MapyruHa CodbAa 2006 MOCKBA, CLLOP "MockBuy"
11 Ynbucosa Mapwua 2006 TBY ®CO "HOHocTb Mocksbl"
12 Ycauesa [apbs 2006 MockBa OtaeneHune "XpycTtanbHbiii" (Camb0o-70)
PASMWHKA 18 17:19-17:50
13 lMueBKKMHa AneKkcaHapa 2006 CAOKOCLUOP «Onnmnuen»
14 KapanetaH CeeTnaHa 2006 TBY ®CO "HOHocTb Mocksbl"
15 KonomeHckaa AHHa 2006 MOCKBA, CLLUOP "Mocksuy"
16 TpunonuHa AHHa 2006 CK"BaB" r. BopoHex
17 NMonoga MonnHa 2006 r.Mockea CLLUOP "MOCKBUY"
neBouku 2005
1 NopaoBeHKo Codba 2003 CAKOCLUOP «Onmmnuen»

2 depoposa /ltoboBb 2005 CK"Crtpena"r. *ykoBcKuit



	Стартовый

