

РАЗМИНКА 1 9:00 - 9:27**ЮНЫЙ ФИГУРИСТ****девочки 2010**

1 Кобзарева Анастасия
 2 Токунова Глафира
 3 Запорожченко Нина
 4 Полтавцева Анжелика
 5 Копылова Ева
 6 Плесовских Алёна

2010 СДЮСШОР «Олимпиец»
 2010 СШОР Трудовые резервы
 2010 ДЮСШ «Космос»
 2010 СДЮСШОР «Олимпиец»
 2010 СШОР Трудовые резервы
 2010 СДЮСШОР «Олимпиец»

РАЗМИНКА 2 9:27 - 09:54

7 Дюжина Милена
 8 Яковлева Валерия
 9 Розанова Мария
 10 Генералова Мария
 11 Маркина Маргарита
 12 Моторина Наталья

2010 СДЮСШОР «Олимпиец»
 2010 СДЮСШОР «Олимпиец»
 2010 СДЮСШОР «Олимпиец»
 2010 СШОР Трудовые резервы
 2010 ДЮСШ «Космос»
 2010 СДЮСШОР «Олимпиец»

РАЗМИНКА 3 09:54 - 10:20

13 Трофимец София
 14 Кузнецова Елизавета
 15 Казарян Каролина

2010 г. Москва Лига фигурного катания
 2010 СШОР Трудовые резервы
 2010 МБУДО ДОД ДЮСШ по ЗВС, г. Белгород

мальчики 2010

1 Волков Денис
 2 Сорока Мирослав

2010 СДЮСШОР «Олимпиец»
 2011 "ФРИЗ" ВОРОНЕЖ

РАЗМИНКА 4 10:20 - 10:47**девочки 2009**

1 Плешкова Софья
 2 Заломина Ульяна
 3 Камалова Полина
 4 Тетерина Арина
 5 Кузьмина Валерия
 6 Ягафарова Милена

2009 СДЮСШОР «Олимпиец»
 2009 СДЮСШОР «Олимпиец»
 2009 СДЮСШОР «Олимпиец»
 2009 СДЮСШОР «Олимпиец»
 2009 СШОР Трудовые резервы
 2009 СДЮСШОР «Олимпиец»

РАЗМИНКА 5 10:47 - 11:08

7 Асофьева Мария
 8 Мазур Мария
 9 Рот Юлия
 10 Касаткина Дарья
 11 Тимошенко Софья
 12 Маркова Александра

2009 г.Курск, ОСДЮСШОР Курской области
 2009 Самбо-70 отделение Хрустальный
 2009 СДЮСШОР «Олимпиец»
 2009 СК "Кристалл" г. Электросталь
 2009 СДЮСШОР «Олимпиец»
 2009 СДЮСШОР «Олимпиец»

РАЗМИНКА 6 11:08 - 11:35

13 Алешина Анастасия
 14 Малахова Мария
 15 Снигур Елизавета
 16 Комарова Ксения
 17 Носова Варвара
 18 Переходенко Мирослава

2009 СДЮСШОР «Олимпиец»
 2009 ДЮСШ «Космос»
 2009 СК "Кристалл" г. Электросталь
 2009 СДЮСШОР «Олимпиец»
 2009 СДЮСШОР «Олимпиец»
 2009 ДЮСШ «Космос»

РАЗМИНКА 7 11:35 - 12:00

19 Куранова Марина	2009	СК "Звезда Гжели" Гжель
20 Зимина Анна	2009	Долгопрудный, ФОК Салют
21 Митягина Софья	2009	СДЮСШОР «Олимпиец»
22 Сухорукова Яна	2009	СДЮСШОР «Олимпиец»
23 Ходырева Елизавета	2009	СШОР Трудовые резервы

РАЗМИНКА 8 12:00 - 12:30

мальчики 2009

1 Ситько Максим	2009	"Снежные барсы"
2 Панов Михаил	2009	Самбо-70 отделение Хрустальный
3 Асенкин Никон	2009	г. Москва Лига фигурного катания

девочки 2008

1 Оздоева Алина	2008	СДЮСШОР «Олимпиец»
2 Куренкова Вероника	2007	г. Москва, личная заявка
3 Таюпова Камилла	2008	АНО СК "Кристалл"
1 Лихачев Кирилл	2008	СШОР Москвич

ЗАЛИВКА ЛЬДА 12:30-12:50

РАЗМИНКА 9 12:50 - 13:20

ЮНЫЙ ПИНГВИНЁНОК

девочки

1 Юрова Алиса	2010	СШОР № 11 г. Липецк
2 Москаleva София	2010	Школа студия Ирины Слуцкой Лыткарино

3 ЮНОШЕСКИЙ РАЗРЯД

девочки 2009 и младше

1 Орлова Варвара	2009	г. Москва, личная заявка
1 Сергета Ангелина	2007	СДЮСШОР «Олимпиец»
2 Потапова Анастасия	2007	г. Иваново Школа фигурного катания И.Слуцкой
1 Гайбаев Тимур	2008	г. Москва Лига фигурного катания

РАЗМИНКА 10 13:20 - 13:50

девочки 2008 и младше

1 Помосова Виктория	2008	ДЮСШ «Космос»
2 Шумаева Валентина	2008	СДЮСШОР «Олимпиец»
3 Евдокимова Алиса	2008	СК "Стрела" г. Жуковский
4 Подкорытова Ольга	2008	Долгопрудный, ФОК Салют
5 Евтеева Анна	2008	ДЮСШ «Космос»
6 Якупова Александра	2008	СДЮСШОР «Олимпиец»
7 Водкова Алина	2008	СДЮСШОР «Олимпиец»

РАЗМИНКА 11 13:50 - 14:20

8 Плесовских Елизавета	2008	СДЮСШОР «Олимпиец»
9 Погодина Арина	2008	СДЮСШОР «Олимпиец»
10 Худеньких Варвара	2008	"Снежные барсы"
11 Дягилева Екатерина	2008	СДЮСШОР «Олимпиец»

12 Переверзева Юлия	2008	Москва, СШОР 23
13 Проскурякова Таисия	2008	СК"ВдВ" г. Воронеж
14 Еременко Кристина	2008	СДЮСШОР «Олимпиец»

РАЗМИНКА 12 14:20 - 14:47

2 ЮНОШЕСКИЙ РАЗРЯД

девочки 2007 и младше

1 Воронина Алена	2007	ГБОУ «Самбо-70» Москкомспорта
2 Антипова Таисия	2008	СК Крылатское Москкомспорта
3 Елкина Софья	2007	ДЮСШ «Космос»
4 Семенова Алина	2007	СДЮСШОР «Олимпиец»
5 Петросян Аделия	2007	СШОР Москвич
6 Демидкина Диана	2007	ДЮСШ «Космос»

РАЗМИНКА 13 14:47: 15:14

7 Вуколова Софья	2008	Москва, УОР 4
8 Мотриченко Кристина	2007	СДЮСШОР «Олимпиец»
9 Фадеева Ксения	2007	СДЮСШОР «Олимпиец»
10 Мыцык Полина	2007	СШОР Москвич
11 Самохина Арина	2007	СК "Стрела" г. Жуковский
12 Прокурная Варвара	2007	СДЮСШОР «Олимпиец»

РАЗМИНКА 14 15:14 - 15:45

13 Манаенкова Ирина	2007	Москва, СДЮШОР ЦСКА им Жука
14 Литова Варвара	2007	СК "Звезда Гжели" Гжель
15 Широченкова Мария	2007	ГБОУ «Самбо-70» Москкомспорта
16 Пурышева Ульяна	2007	СДЮСШОР «Олимпиец»
17 Березовская Софья	2007	СДЮСШОР «Олимпиец»
18 Прокурная Анастасия	2007	СДЮСШОР «Олимпиец»
19 Артёмова Мария	2008	СДЮСШОР «Олимпиец»

ЗАЛИВКА ЛЬДА 15:45-16:05

РАЗМИНКА 15 16:05 - 16:25

девочки 2006

1 Качурина Виолета	2006	СК "Звезда Гжели" Гжель
--------------------	------	-------------------------

мальчики 2007

1 Ухалкин Петр	2007	СДЮСШОР «Олимпиец»
2 Малушкин Кирилл	2007	СШОР № 11 г. Липецк

мальчики 2006

1 Иванов Алексей	2005	Москва, УОР 4
------------------	------	---------------

РАЗМИНКА 16 16:25 - 16:52

1 ЮНОШЕСКИЙ РАЗРЯД

девочки 2006

1 Голубева Анастасия	2006	СДЮСШОР «Олимпиец»
2 Попова Алина	2006	СДЮСШОР «Олимпиец»
3 Корецкая София	2006	СК"ВдВ" г. Воронеж
4 Суворова Екатерина	2006	СДЮСШОР «Олимпиец»
5 Курносенко Варвара	2006	Самбо -70, отделение "Хрустальный"

6 Бурдастых Софья

2006 СК"ВдВ" г. Воронеж

РАЗМИНКА 17 16:52 - 17:19

7 Агамова Сальма

2006 МОСКВА, СШОР "Москвич"

8 Чуйко Екатерина

2006 СДЮСШОР «Олимпиец»

9 Дягилева Дарья

2006 СДЮСШОР «Олимпиец»

10 Маругина Софья

2006 МОСКВА, СШОР "Москвич"

11 Чибисова Мария

2006 ГБУ ФСО "Юность Москвы"

12 Усачева Дарья

2006 Москва Отделение "Хрустальный" (Самбо-70)

РАЗМИНКА 18 17:19 - 17:50

13 Пивкина Александра

2006 СДЮСШОР «Олимпиец»

14 Карапетян Светлана

2006 ГБУ ФСО "Юность Москвы"

15 Коломенская Анна

2006 МОСКВА, СШОР "Москвич"

16 Триполина Анна

2006 СК"ВдВ" г. Воронеж

17 Попова Полина

2006 г.Москва СШОР "МОСКВИЧ"

девочки 2005

1 Гордовенко Софья

2003 СДЮСШОР «Олимпиец»

2 Федорова Любовь

2005 СК "Стрела" г. Жуковский